
C100015081 , 0001Внутренний номер лота

Открытый запрос предложений

ПРОТОКОЛ
о результатах проведения закупки

Дата подписания 
Протокола

Способ закупки

Победитель

Предмет договора

Дата публикации и 
номер извещения

Выполнение работ по ремонту кровли котельно-сварочного цеха с 
ремонтом молниезащиты и заземления

Председатель ЦЗК/Зам. председателя ЦЗК

Сведения о цене 
Договора

Сведения об объеме 
Договора

В соответствии с закупочной документацией

Сведения о сроке 
исполнения Договора

В соответствии с закупочной документацией

Иные сведения (при 
необходимости)

Все участники закупочной процедуры :
-  1 ООО "ФИРМА ВИТА-СТРОЙ", ИНН: 7451264898

09.03.2021 № 5179804

4 092 997 руб. без НДС

ООО "ФИРМА ВИТА-СТРОЙ"

ИНН: 7451264898

КПП: 745101001

28.04.2021


